Kita, Nara, du district de Bamako et la DNDS au Ministère de la santé et du

Dér,eloppement Social,
Je me soumets et m'engage à exécuter le contrat conformément à ses clauses pour

la somme ferme et non révisable de QUATRE CENT VINGT QUATRE
MILLIONS CINQ CENT QUARÀNTE HUIT MILLE NEUF CENT

QUARANTE CINQ ( 424548 945)FRANCSCFATTC.

Je m'engage à commencer et terminer toutes les prestations énumérées dans le

présent contrat dans un délai de vingt(2O) jours à compter de la date de réception de

ia notification de l'approbation du contrat et un délai de cinq(Q§) jours pour les

[...]

proposition pour certaines Foumitures etlou certains Services connexes, à savoir la foumiture et

livraison sur site de non vivres pour porter assistance aux ménages touchés par les inondations et a
accepté l'offie du Titulaire pour la livraison de ces foumitures et la prestation de ces Services

connexes. pour un montant de quatre cent vingt-quatre millions cinq cent quarante-huit mille neuf cent
quarante-cinq (424 548 945) Francs CFA, Toutes Taxes Comprises et un délai de livraison de vingt
(20) jours.

IL A ÉTÉ ARRÊTÉ ET CONVENU CE QUI SUIT :

l. Dans ce Marché, les mots et expressions auront le même sens que celui qui leur est

respectivement donné dans les clauses du Marché auxquelles il est fait réference.

[...]

ménages touchés Par tcs inondations dans les rég ions dc Kayes, Koulikoro, Sikasso' Ségou'

ÿopti,
llougo

Tombouctou, Gâo, Kidal, Ménaka' Taoud éni, Bandiagara, Douentza, San'

Koutiala, Dioila' Kita, Nara, du district de Bamako et la DNDS
uni, Nioro,

I

1632N"

Prix unitaire en lettre
DcscriPtion

(Dôsignation)
trois mille cinq cent cinquante cinq

francs cfa
3 555

Unitéuaires imPrégnées GFMousttq f cent cinquantecinquante mille neu

clnq
50 955

Couverture badio GF
huit mille huit cent quatre vingt dix

francs cfa
88

UnitéNatte en Plastique GF
un million cent quatre v

mille sept cent soixante cinq francs

cfa